

1	2	3	4	5	6	7
42	IzF14D	1.4 Потолки : Strat fonoizolant la tavane suspendate executate cu placi din vata minerala pentru izolatii generale, simplu asezate pe extradosul tavanului suspendat (Утепление потолков, выполненная из минераловатных плит толщиной 50мм Tehnofas 145/m3 негорючий, просто закрепленных по внешней поверхности)	m2			133,532
	7132040012700	Parchetar	h-om		57,66	8,07
	2682162611371	Placi vata minerala pentru izolatii generale	m2		123,00	125,46
43	CK28A	Tavane suspendate executate pe santier din lemn de stejar (Устройство потолков из досок 100*30мм сплошной - основание для минплиты , изготовленные на стройплощадке) Material marunt(suruburi autofiletante, cu cap inecat crestet, prenadez, cuie)=1,0275	m2			239,642
	2852107335349	Lucru la masina	h-om		57,66	2,88
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2500	57,66	72,08
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	4,32
	23121321321323	Минплита	m2		41,67	41,67
	2670112202900	Baghete din lemn	m	2,5500	9,00	23,57
	21212121	Доски толщиной 30мм	m2		95,00	95,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
44	CD07B	Потолки din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime de pina la 6 m inclusiv (Подшивка потолков изнутри листами изоцинкованной стали б/у(обратно на место)закрепленных самонарезающими болтами)	m2			68,160
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	57,66	57,66
	2874125886734	Nituri POP	buc	3,5000	1,00	3,50
	2874115833878	Suruburi autofiletante 6,3 x 22 mm	buc	2,8000	2,50	7,00
45	RpCJ12A2	1.5 Отделка ; Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, цементным раствором М 100-Т, стен из бетона или кирпича с ровной поверхностью, средней толщ. 2 см, при ремонте штукатурки) -5%от общего объема	m2			141,308
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,6700	57,66	96,29
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	57,66	21,33
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,76	16,84
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	250,00	6,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	12,50	0,09
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен "Бетоноконтакт")	m2			4,025
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund (Супратен)	kg	0,1500	15,30	2,29
47	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			7,826
	7122050013442	Tencuitor	h-om		57,66	60,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,30	16,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	12,50	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен "Супратен")	m2			5,030

